
                

 

 

 

 

 

 СОРОК СЕДЬМОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ                      

Р Е Ш Е Н И Е  № 635 

  
от 4 февраля 2016 года                                                                                            

г. Дегтярск 

 

О признании Решения Дегтярской городской Думы от 19.03.2005 № 76 

 «Об определении нормы предоставления и учётной нормы площади жилого помещения, 

предоставляемого по договору социального найма на территории МО «г.Дегтярск», 

утратившим силу 

 
На основании протеста прокурора г.Ревды Свердловской области от 14.12.2015 № 01-11-

15 на Решение Дегтярской городской Думы от 19.03.2005 № 76 «Об определении нормы 

предоставления и учётной нормы площади жилого помещения, предоставляемого по договору 

социального найма на территории МО «г.Дегтярск», Дума городского округа Дегтярск 

РЕШИЛА: 

1. Решение Дегтярской городской Думы от 19.03.2005 № 76 «Об определении нормы 

предоставления и учётной нормы площади жилого помещения, предоставляемого по 

договору социального найма на территории МО «г.Дегтярск», признать утратившим 

силу. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.    

3. Опубликовать настоящее Решение Думы городского округа Дегтярск в информационном 

бюллетене Думы и Администрации городского округа Дегтярск  «Муниципальный 

вестник» и на официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – 

http://degtyarsk.ru. 

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию 

городского округа Дегтярск. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на постоянные комиссии 

Думы городского округа Дегтярск по городскому хозяйству и муниципальному 

имуществу (С.Н.Блинова), по социальной политике (И.М.Азаренкова). 

 

Глава городского округа Дегтярск                              И.Н.Бусахин                                

 

Согласовано: 

 

Председатель Думы  

городского округа Дегтярск                                            Р.М. Андаржанов     

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

ДВАДЦАТЬ 

 
 

 


